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Tia Seppänen sekä 29 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen val-
tuustoaloitteen: 

”Vantaan valtuustokauden 2026-2029 kaupunkistrategiassa korostuvat segregaation ehkäisy, lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin vahvistaminen sekä kaupungin yhteisöllisyyden ja elinvoiman lisääminen. Strategia 
painottaa erityisesti paikallisten yhteisöjen osallisuutta, kotoutumisen onnistumista sekä lasten ja nuor-
ten yhdenvertaisia mahdollisuuksia harrastaa ja liikkua.

Nuta Cup- toimintamalli tavoittaa lapsia ja nuoria kieli- ja kulttuuritaustasta tai taloudellisesta tilanteesta 
riippumatta ja kokoaa nuoret arkiliikunnan ja yhteisturnauksien kautta osallistumaan yli kaupunkikeskus-
ten ja kuntarajojen.

Mallin pilotointi tuo yhteen konkreettisesti kauden sitovia tavoitteita. Arkitoimintaa vastaavaa mallia on 
testattu Sipoossa ja se on osoittautunut toimivaksi ja kysytyksi nuorten keskuudessa. Nuta Cup -organi-
saatio tekee jo osittain paikallista yhteistyötä mm. Vantaan nuorisopalveluiden kanssa. Vastaavaa toi-
mintaa järjestetään myös Helsingissä kaupungin omalla henkilöresurssilla.

Toimintamalli nojaa osittain ruotsalaiseen niin kutsuttuun Frölunda- yhteistyömalliin, jonka ydinajatuk-
sena on lisätä ikätasoisesti lasten ja nuorten liikunnan parissa vietettyä aikaa, laajentaa kaupunkien ja 
kuntien liikuntapalveluiden tarjontaa ja mahdollistaa enemmän monilajisuutta ja yhteisöllisyyttä. Ta-
voitteena on pidentää lasten ja nuorten liikkumisen polkua ja madaltaa kynnystä liikkumisen aloittami-
selle. Malli osallistaa ja aktivoi nuoria urheilujoukkueiden perustamisen myötä myös tukitoimintaan fyy-
sisen liikunnan lisäksi.

Arkitoiminta ja turnaukset täydentävät uudenlaisella verkottuneella yhteistyöllä paikallisia seuroja tar-
joamalla monilajista oheistoimintaa sekä tukee polkua seuroihin liittymiselle. Seurat voivat myös ohjata 
nuoria liikkumaan cup- toiminnan kautta omien resurssien rajallisuuden tapauksissa. Toiminta on lapsille 
ja nuorille maksutonta.

Maksuton ja yhteisöllinen harrastaminen ehkäisee urheilun eriarvoisuutta ja nuorten syrjäytymistä sekä 
tukee hyte-työtä. Erityisesti tarve mallin käyttöönotolle on niillä alueilla ja ikäryhmillä, joilla nuorilla on 
vähemmän harrastusmahdollisuuksia ja osallistumisedellytyksiä. Cupin arkitoiminta on mitattavaa ja sen 
vaikuttavuutta voidaan seurata reaaliaikaisesti pilotoinnin aikana.

Lisätietoja toimintamallista organisaation verkkosivuilta https://www.nutacup.fi

Cupin toiminnan ja tapahtumien yhteydessä Vantaa voi profiloitua positiivisesti nuorten liikunnan ja 
yhteisöllisyyden kulttuurin edistäjänä.

Me aloitteen allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki:
1. pilotoi yhteistyössä Nuta Cup -toimintamallia keskeisissä kaupunkikeskuksissa, kuten Hakunilan, 

Tikkurilan, Myyrmäen alueilla kuluvan valtuustokauden aikana
2. ottaa pilotointijakson jälkeen vaikuttavuuden seurannan, hyväksi todettujen käytäntöjen ja ky-

synnän pohjalta mallin käyttöön mahdollisuuksien mukaan koko kaupungin alueelle”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asian käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Tia Seppäsen ja 29 muun valtuutetun aloite Nuta Cup- toimintamallin pilo-

tointi lasten ja nuorten liikkumisen sekä yhteisöllisyyden edistämiseksi 


